
Nabídkové ceny - veterinární úkony
Počet

měrných
jednotek

Jednotkov
á cena bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH
Anestézie 2

Biochemické vyšetřeni kompletní 1) 2

Biochemické vyšetření T4 2

Čipování 40

Čištění zubu ultrazvukem 2

Dermatohistologické vyšetřeni (včetně odběru) 2

EKG vyšetření 2

Euthanasie 2

Hematologické vyšetření kompletní 2

Histologické vyšetřeni 2

Chirurgické ošetření - odstraněni zplstnatělé srsti 2

Infuzní terapie 2

Intramuskulární aplikace (injekce intramuskulární) 100

Intravenozní aplikace (injekce intravenozní) 2) 5

Jiné specializované vyšetření 3) 1

Neurologické vyšetření 1

Opakované klinické vyšetření 1

Krácení drápů 5

Ortopedické vyšetření 2

Ošetřeni análních váčků 2

Ošetření chirurgické malé rány 5

Ošetření chirurgické velké rány 1

Ošetření malé rány po chir. zákroku opakované 2

Ošetřeni velké rány po chir. zákroku opakované 1

Ošetření rány běžné 20

Ošetření rány běžné opakované 20

Provedení diagnostického rychlotestu 4) (cena vč.testu) 5

Provedeni fixačního obvazu - dlahy 1

Provedení krycího obvazu 5

RTG vyšetření -1. snímek a více snímků 5

RTG vyšetřeni - každý další snímek 5

Sonografické vyšetření 5

Subkutánní aplikace (injekce subkutánni) 100

Vakcinace - sc., im., nasal. 100

Vstupní klinické vyšetření 100

Opakované klinické vyšetření 50

Vystavení veterin. osvědčení /žádanky na vzteklinu 1

Počet návštěv útulku včetně nákladů na dopravu 100

Pohotovostní přivolání veterinárního lékaře mimo
smluvenou dobu do útulku nebo služebnu MP
(náklady na dopravu do útulku nebo služebnu MP tam
i zpět, včetně ztráty času - paušálně na 1 cestu) 50

250100

Příloha 1 VETERINÁRNÍ ÚKONY

Nabídkové ceny celkem - veterinární úkony (Kč)



Vysvětlivky k nabídkovým cenám veterinárních úkonů:  
Položky veterinárních úkonů jsou myšleny jako „čistý" veterinární úkon bez materiálu, tj. pouze  

práce veterinárního lékaře spojená s provedením konkrétního veterinárního úkonu.  
Ceny materiálu použitého při veterinárním úkonu a dodaného veterinárním lékařem budou v souladu                                                         
se zadávacími podmínkami účtovány samostatně do výše ceny v místě a čase obvyklé.                                

Ad. 1): Kompletním biochemickým vyšetřením se rozumí stanovení následujících parametrů:  
Urea, nebílkovinný dusík, Glukosa, Alkalická fosfatáza, Celková bílkovina, ALT (GPT), Kreatinin, AST,                                           
Vápník, Fosfor, Sodík, Draslík, Albumin, Cholesterol. Určení případných dalších potřebných parametrů                                                  
bude v individuálních případech prováděno na základě zvláštního požadavku a bude účtováno do výše                                              
ceny v místě a času obvyklé. Obdobně bude postupováno u hormonů a peptidů.  

Ad. 2): Položka intravenozní aplikace se netýká odběru krve. Oběr krve je součástí úkonu, v jehož                                                              
rámci je prováděn (biochemické vyšetření, hematologické vyšetření, diagnostický rychlotest apod.)  

Ad. 3): Jiným specializovaným vyšetřením se rozumí ophtalmologické vyšetření, otoskopické                                                                 
vyšetření, dermatologické vyšetření, mikroskopické vyšetření, koprologické vyšetření, cytologické                                                             
vyšetření apod.  

Ad. 4): provedením diagnostického rychlotestu se rozumí provedení testu na parvovirus, koronavirus,                                                   
FIP, FIV, FeLVapod.  

Ceny operací: Jedná se pouze o provedení samotného veterinárního úkonu. Léčiva a další použité                                                          
materiály budou účtovány zvlášť. V případech ostatních operací v tabulce nabídkových cen                                                              
neuvedených budou ceny vždy dohodnuty individuálně podle složitosti úkonu. 


